Adeguamenti e correzioni del Valore di Mercato: 

Pertanto, tenuto conto delle riduzioni di cui sopra e dell’arrotondamento del 

valore finale, considerando la valutazione a corpo e non a misura, il valore di 

stima del lotto immobiliare è pari ad Euro 152.000,00 (euro 

centocinquantaduemila/00). 

SEZ II – QUESITI 

QUESITO N. 3: 

STATO DI POSSESSO, ONERI E VINCOLI E INFORMAZIONI SUI COSTI DI 

GESTIONE E SPESE CONDOMINIALI    

Stato di possesso del bene 

Al momento del sopralluogo del CTU la porzione pignorata del fabbricato ad uso